
Ministero dell’ Istruzione
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE

“Amministrazione, Finanza e Marketing: Relazioni Internazionali – Turismo”
“LUIGI EINAUDI”

Via San Giacomo, 13 – 37135 Verona
Tel. 045/501110 - 045/582475

Codice Fiscale:  80014180238  –  Sito Internet:  www.einaudivr.  edu.  it  
e-mail:  vrtd05000t@istruzione.it   /  vrtd05000t@pec.istruzione.it

Protocollo e data: vedere stampigliatura in alto
Verona

CIG: Z392FD83D9
ALL’ALBO

Oggetto: Determina a contrarre rinnovo servizio assistenza tecnica relativa alla manutenzione 
 degli impianti “Antintrusione” e “Videocontrollo” per l’anno 2021.

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il D.L. n. 165/2001;
VISTO il D. Lgs. n. 50/2016;
VISTO il D. I. n. 129/2018;
VISTO il regolamento di contabilità interno d'istituto relativo all’attività negoziale  

approvato con delibera n. 26 dell’11/02/2019 dal Consiglio di Istituto;
VISTO il contratto Prot. n. 22281/VI10 dell’11/12/2019 stipulato con la Ditta 

Eximag Art Sistemi s.r.l. per il servizio di assistenza e manutenzione del 
sistema di allarme e di videosorveglianza rinnovabile per due volte alle 
medesime o migliori condizioni;

VISTA la proposta formulata dalla Ditta Alliance Eximag s.r.l. per l’anno 2021;
VALUTATO che l’offerta formulata risulta congrua alle condizioni contrattuali pattuite;
RITENUTO pertanto di poter procedere con il rinnovo dell’affidamento diretto del

servizio assistenza e manutenzione dei sistemi di allarme e videosorveglianza 
per l’anno 2021;

ACCERTATA        la disponibilità finanziaria;

DETERMINA

- le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento;
- di procedere per l’anno 2021 alla stipula del contratto per il rinnovo dell’affidamento del servizio 
di assistenza tecnica, relativa alla manutenzione degli impianti di antintrusione e di videocontrollo,
alla Ditta Alliance Eximag s.r.l., Via Tevere, 22A - 37136 Verona – P. IVA  02416950232;

- di autorizzare la Direttrice S.G.A all’imputazione della spesa di € 620,00 + IVA (canone annuale
per servizio di Manutenzione Tipo B) all’aggregato A01 – Funzionamento generale e decoro della
scuola del Programma annuale;

                                                                                                La Dirgente Scolastica
                                                                                                  Carla Vertuani

Il compilatore FM

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0017934 - 17/12/2020 - VI10 - I

Firmato digitalmente da CARLA VERTUANI

mailto:vrtd05000t@istruzione.it
mailto:vrtd05000t@pec.istruzione.it
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/
http://www.einaudivr.gov.it/

		2020-12-17T19:12:51+0100
	VERTUANI CARLA




